DHI-PFI-M40
Thermal Monocular Camera
· Nehlajeni detektor z žariščno ravnino iz vanadijevega
oksida.
· Ultra nizka poraba energije.
· Odkrivanje požara in alarma.
· Povezuje se z mobilno aplikacijo prek Wi-Fi.

Čas delovanja baterije >5h (dostopna točka Wi-Fi izklopljena,
@25 °C)
Čas polnjenja <3 h
Temperatura  naprave
Delovna temperatura –20 °C to +55 °C
Vlažnost ≤90%
Temperatura shranjevanja –20 °C to +60 °C
Fizične značilnosti
Zaščita naprave IP67
Dimenzije izdelka 187.5 mm × 66.5 mm × 68.5 mm (L × W × H)
Informacije o naročanju
Vrste Model Opis
Thermalna
Monokularna
Camera
DHI-PFI-M40-B13-Y Leča 13 mm; Barva: Rumena
DHI-PFI M40-B19-Y Leča: 19 mm; Barva:Rumena
DHI-PFI-M40-B25-Y Leča: 25 mm; Barva: Rumena
DHI-PFI-M40-B13-G Leča 13 mm; Barva: Črna
DHI-PFI-M40-B19-G Leča: 19 mm; Barva: Črna
DHI-PFI-M40-B25-G Leča: 25 mm; Barva: Črna
Dimenzije embalaže 228 mm × 186 mm × 124 mm(L × W × H)
Neto teža 450 g
Bruto teža 1.1 kg
Namestitev Ročna ali namestitev na  stojalo